

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 80SD000559

číslo smlouvy zhotovitele: 20230308

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupeno: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

email: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

název: SUBSTAV Invest s.r.o.

se sídlem: Antonínov 636, 739 44 Brušperk

IČO, DIČ: 27797554, CZ27797554

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupen: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba **SSÚD Ostrava – oprava deformované podlahy v dílnách**, Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 610 000 0000 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 8 442 793,00 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby	Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč	DPH v Kč	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
	(a)	(b) = DPH z částky (a)	(c) = (a) + (b)

SSÚD Ostrava – oprava deformované podlahy v dílnách	8 442 793,00	1 772 986,53	10 215 779,53
--	--------------	--------------	---------------

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací dokumentací veřejné zakázky na stavební práce s názvem SSÚD Ostrava – oprava deformované podlahy v dílnách, číslo veřejné zakázky 80SD000559 a Smluvními podmínkami pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky (dále rovněž „Smluvní podmínky“).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy¹⁰:

- a) Smlouva o dílo
- b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)¹¹
- c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky¹²
- e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky¹³
- f) Výkresy¹⁴ a
- g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:
 - Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.2.)
 - Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že Datum zahájení prací bude objednatelům oznámeno nejpozději do 9 (devíti) měsíců od Základního data dle Pod-čl. 1.1.7 Smluvních podmínek.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli). Dodavatel/zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Dodavatel/zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je dodavatel/zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud

dodavatel/zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel musí po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut se svými poddodavateli s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavatele, jako jsou sjednané v této Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečištění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je dodavatel/zhotovitel povinen:

- a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,
- b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování předmětného protiprávního jednání,
- c) písemně informovat Objednatele o těchto opatřeních, včetně jejich realizace, a to bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

- a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že dodavatel/zhotovitel byl v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,
- b) pokud dodavatel/zhotovitel nepřijme nápravná opatření v souladu s písm. b) předchozího odstavce a ke zjednání nápravy dodavatelem/zhotovitelem nedojde ani na základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud tato výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem dodavatele/zhotovitele výslovně upozorní,
- c) v případě opakovaného porušení povinnosti dodavatele/zhotovitele písemně informovat Objednatele o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné povinnosti) a dále
- d) v případě, že dodavatel/zhotovitel uvede v písemné informaci dle této Smlouvy doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

Dodavatel/zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices.

Realizační poddodavatelé musí splňovat kvalifikaci po celou dobu provádění stavby ve smyslu Smlouvy. Za porušení této povinnosti zaplatí dodavatel/zhotovitel objednateli smluvní pokutu dle Pod-čl. 12.5. Smluvních podmínek.

Dodavatel/zhotovitel písemně informuje objednatele o tom, že se dozvěděl o následující skutečnost, do 5 pracovních dnů od zjištění této skutečnosti:

osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], vzniklo právo na převod finančních prostředků, které dodavatel/zhotovitel obdrží od objednatele za provedení a dokončení této stavby.

Za porušení této oznamovací povinnosti zaplatí dodavatel/zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Přijaté smluvní částky.

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v souladu s Pod-čl. 12.1. Smluvních podmínek, pokud dodavatel/zhotovitel použije finanční prostředky, které obdrží za provedení a dokončení této stavby, v rozporu s § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu¹⁵).

Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Digitálně podepsal	Digitálně podepsal
Datum: 2023.07.05 07:49:40 +02'00'	Datum: 2023.07.05 10:17:39 +02'00'

¹⁵ Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash souborů ve formátu DIC s pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Digitálně podepsal:

Datum: 13.07.2023 20:44:30 +02:00

PŘÍLOHA

Název stavby: SSÚD Ostrava – oprava deformované podlahy v dílnách

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Název a adresa Objednatele	1.1.4	Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Název a adresa Zhotovitele	1.1.5	SUBSTAV Invest s.r.o. Antonínov 636, 739 44 Brušperk
Datum zahájení prací	1.1.7	Na základě výzvy Objednatele
Doba pro dokončení	1.1.9	3 měsíce
Doba pro uvedení do provozu	1.1.22	Nepoužije se.
Sekce	1.1.26	Nepoužije se.
Faktura	1.1.28	Další náležitosti nejsou určeny.
Hierarchie smluvních dokumentů	1.3	(a) Smlouva o dílo (b) Příloha (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Výkresy (f) Výkaz výměr (g) Formuláře a ostatní dokumenty
Právo	1.4	Právo České republiky
Komunikace	1.5	Čeština
Poskytnutí staveniště	2.1	Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba	3.1	██████████
Zástupce objednatele	3.2	██████████
Zajištění splnění smlouvy	4.4	10 % Přijaté smluvní částky bez DPH, formou bankovní záruky nebo pojištění záruky
Záruka za odstranění vad	4.6.	3 % Přijaté smluvní částky bez DPH, formou bankovní záruky nebo pojištění záruky

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Projektová dokumentace Zhotovitele	5.1	Nepoužije se.
Harmonogram	7.2	Do 14 dnů po datu zahájení prací Forma harmonogramu: a) Harmonogram stavby bude obsahovat zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.
Postupné závazné milníky	7.5	Nepoužije se.
Odstranění vad	9.1	Záruční doba stanovená Objednatelem činí 60 měsíců.
Oprávnění k Variaci	10.1	Postup při Variacích je součástí této Přílohy.
Průběžné platby	11.3	a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění smlouvy) 10 % průběžné platby
	11.3	b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 10 % průběžné platby
	11.3	c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram) 10 % průběžné platby
	11.3	d) nepředloží nebo neudrhuje v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 10 % průběžné platby
Měna	11.7	Koruna česká
Zálohová platba	11.9	Nepoužije se.
Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu	12.5 a)	Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti) 30.000 Kč za každý případ porušení

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
	12.5 b)	Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3 (Subdodávky) 23.200 Kč za každý jednotlivý případ porušení
	12.5 c)	Zhotovitel nedodrží Doba pro dokončení podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 4.640 Kč za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení
	12.5 d)	Nepoužije se.
	12.5 e)	Nepoužije se.
	12.5 f)	Zhotovitel poruší právní předpisy upravující bezpečnost práce 20.000 Kč za každý případ porušení
Maximální celková výše smluvních pokut	12.5	30 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Výše pojistného plnění	14.2	1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH
Rozsah stavebně montážního pojištění	14.2.	- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům“ (all risks)
Způsob rozhodování sporů	15	Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

PŘÍLOHA

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

- (1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při *Variacích*, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.
- (2) Pro účely administrace se *Variací* rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).
- (3) V případě, že *Variace* zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.
- (4) Pokud vznesl Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění Variace.
- (5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru, kterého se *Variace* týká.
- (6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení *Variace* v rozsahu dle Změnového listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli pokyn k provedení *Variace* před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).
- (7) Objednatel může vydat pokyn k provedení *Variace* před potvrzením (podpisem) Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle předchozí věty není prodloužení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.
- (8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.
- (9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS:	Číslo ZBV: ? .2, 3, 4 a 5
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Zhotovitel: [doplňte]

	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%; text-align: center;">Paré č.</td> <td style="width: 90%;">Přijemce</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zástupce objednatel (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3</td> <td>Projektant</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">4</td> <td>Supervize</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center; color: green;">[doplňte dle potřeby]</td> </tr> </table>	Paré č.	Přijemce		Zástupce objednatel (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)	1		2	Zhotovitel	3	Projektant	4	Supervize	[doplňte dle potřeby]	
Paré č.	Přijemce														
	Zástupce objednatel (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)														
1															
2	Zhotovitel														
3	Projektant														
4	Supervize														
[doplňte dle potřeby]															

Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]

Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
		0,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)	jméno	datum	podpis
Supervize	jméno	datum	podpis
Zástupce objednatel		datum	podpis

Digitálně podepsal:

Datum: 13.07.2023 20:45:11 +02:00

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, ztůvodněny, doložovány a oceněny v dokumentaci Změny, ježž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitel sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba)	jméno	datum	podpis
Objednatel dle § 24 Směrnice GR č. 18/2017			

Zhotovitel	jméno	datum	podpis
		digitálně podepsal	Digitálně podepsal
		datum: 2023.07.13 7:28:23 +02'00'	Datum: 2023.07.13 10:48:04 +02'00'
			Číslo paré:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_23

Stavba: SSÚD Ostrava - oprava deformované podlahy v dílnách

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7.6.2023

Zadavatel:
ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant:
HSF System a.s., Lihovarská 689/40A, Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				8 442 793,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	8 442 793,00		1 772 986,53
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		10 215 779,53
-------------------	----------	------------	--	----------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSÚD Ostrava - oprava deformované podlahy v dílnách

Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Datum: 07.06.2023

Zadavatel:

ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Projektant:

HSF System a.s.,
Lihovarská 689/40A,
Ostrava

Uchazeč:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 442 793,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	259,442		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251104				
		VV	příloha PD - výkr. č. 2				
		VV	podsypan pod stávající podlahou				
		VV	10,60*21,60*0,90		206,064		
		VV	$(4,065+3,40)/2*(21,0+(1,225+0,97)/2)*1,14$		98,696		
		VV	$2,40*(21,0+0,95)*0,22$		11,590		
		VV	odečet stávající montážní jámy				
		VV	$-(21,60*1,50+0,40*1,20)*1,60+2,0*21,50*0,10$		-56,908		
		VV	Součet		259,442		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	259,442		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117				
		VV	přebytečná zemina na skládku				
		VV	259,442		259,442		
		VV	Součet		259,442		
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	415,107		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231				
		VV	$259,442*1,60$		415,107		
		VV	Součet		415,107		
D	2		Zakládání				
4	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m	m2	599,760		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141113				
		VV	příloha PD - výkr. č. 2				
		VV	pod drátkobetonem - podkladní a ochranná vrstva				
		VV	$12,75*24,60*2$		627,300		
		VV	$0,375*21,60*2*2+0,375*1,60*4*2$		37,200		
		VV	odečet				
		VV	$-1,45*21,0*2$		-60,900		
		VV	$-0,80*1,20*2*2$		-3,840		
		VV	Součet		599,760		
5	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	710,416		
		VV	$599,76*1,1845$ Přepočtené koeficientem množství		710,416		
6	K	271542211	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním ze šterkodrtě 0-125 mm	m3	231,803		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271542211				
		VV	příloha PD - výkr. č. 2				
		VV	pod podkladním betonem				
		VV	$2,40*21,60*0,10$		5,184		
		VV	pod drátkobetonem - hutněno po vrstvách max. 30 cm				
		VV	$10,60*21,60*0,85$		194,616		
		VV	$(4,065+3,40)/2*21,60*1,14$		91,909		
		VV	odečet				
		VV	$-(3,276+2,716)/2*21,60*0,255+0,80*1,20*0,255*2$		-16,992		
		VV	$-(1,45*21,0*(1,14+0,55)+2,10*21,60*0,55)$		-42,914		
		VV	Součet		231,803		
7	K	271562211	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 8 mm	m3	14,622		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271562211				
		VV	příloha PD - výkr. č. 2				
		VV	vyrovnávací vrstva pod drátkobetonem				
		VV	$12,55*24,40*0,05$		15,311		
		VV	$0,375*21,60*0,05*2+0,375*1,60*0,05*4$		0,930		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		odečet				
	W		-1,45*21,0*0,05			-1,523	
	W		-0,80*1,20*0,05*2			-0,096	
	W		Součet			14,622	
8	K	2826060R1	D+M zpevnění podloží pod žlb patkami tryskovou injektáží	kpl	1,000		
	W		příloha PD - TZ, výkr. č. 2				
	W		zpevnění podloží se týká 5-ti žlb patek v blízkosti nově osazované montážní jámy				
	W		rozsah a cena bude upravena na základě zjištěných skutečností a po zpracování realizační projektové dokumentace				
	W		1,0			1,000	
	W		Součet			1,000	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				
9	K	313311961	Obkladová zeď z betonu prostého tř. C 25/30	m3	8,258		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/313311961				
	W		příloha PD - výkr. č. 2				
	W		obetonování prefabrikované montážní jámy				
	W		(1,45+0,325*2+21,0)*2*0,55*0,325			8,258	
	W		Součet			8,258	
10	K	313351121	Zřízení bednění obkladových nadzákladových zdí	m2	26,125		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/313351121				
	W		příloha PD - výkr. č. 2				
	W		(1,45+0,325*2+21,0+0,325*2)*2*0,55 "stěny montážní jámy			26,125	
	W		Součet			26,125	
11	K	313351122	Odstranění bednění obkladových nadzákladových zdí	m2	26,125		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/313351122				
12	K	3883811R1	D+M montážní jáma typ JSR 60 délky 21 m	kpl	1,000		
	W		kompletní dodávka montážní jámy typ JSR 60 dle specifikace projektanta (viz PD) včetně usazení, dopravy a zaměření				
	W		- skelet jámy				
	W		- rozvod tlakového vzduchu				
	W		- elektricky ovládaná sestava rola				
	W		- olejové hospodářství				
	W		- schody, podlahové rošty				
	W		- elektroinstalace				
	W		- izolace				
	W		- nátěry				
	W		- 2x elektricko-hydraulický jámový zvedák				
	W		- ostatní příslušenství k montážní jámě				
	W		1,00			1,000	
	W		Součet			1,000	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
13	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	9,266		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311126				
	W		příloha PD - výkr. č. 2				
	W		podkladní beton pod montážní jámou				
	W		2,40*21,60*0,12			6,221	
	W		beton pod dnem prefabrikované montážní jámy				
	W		1,45*21,0*0,10			3,045	
	W		Součet			9,266	
14	K	631311235	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF4	m3	70,992		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311235				
	W		příloha PD - výkr. č. 2				
	W		drátkobeton				
	W		(12,55*24,40-(0,40*0,40*7+0,40*0,10*5))*0,195			59,456	
	W		zesílení podlahy				
	W		((3,276+2,716)/2*21,60*0,255+(2,48+1,97)/2*1,60*0,255*2)			18,318	
	W		odečet				
	W		-((1,45+0,90)/2*21,0*0,255+0,80*1,20*0,255*2)			-6,782	
	W		Součet			70,992	
15	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	12,442		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319173				
	W		stržení povrchu - 2x síť Kari				
	W		podkladní beton pod montážní jámou				
	W		6,221*2			12,442	
	W		Součet			12,442	
16	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	70,992		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319203				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,346		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021				
			VV příloha PD - výkr. č. 2				
			VV 2x síť KARI 6/150/150+10% ztratiné				
			VV podkladní beton pod montážní jámou				
			VV 2,40*21,60*0,003033*2*1,10		0,346		
			VV Součet		0,346		
18	K	63466211R	Výplň dilatačních spar šířky do 50 mm v mazaninách trvale pružným tmelem	m	24,400		
			VV příloha PD - výkr. č. 1				
			VV dilatace mezi novou a stávající podlahou				
			VV 24,40		24,400		
			VV Součet		24,400		
19	K	634911134	Řezání dilatačních spár š 20 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	61,050		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634911134				
			VV příloha PD - výkr. č. 1				
			VV drátkobeton - 6x6 m				
			VV 1,0*23,40+3*12,55		61,050		
			VV Součet		61,050		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
20	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	306,220		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901221				
			VV opravárenská hala				
			VV 12,55*24,40		306,220		
			VV Součet		306,220		
21	K	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 40 do 50 mm	m2	24,400		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953312125				
			VV příloha PD - výkr. č. 1,2				
			VV dilatace mezi novou a stávající podlahou				
			VV 24,40		24,400		
			VV Součet		24,400		
22	K	9539428R1	D+M dilatační podlahová lišta pro pojezd VZV 1t	m	14,050		
			VV příloha PD - výkr. č. 1, 2				
			VV objektová dilatace mezi novou a stávající podlahou				
			VV 1,95+2,85+9,25		14,050		
			VV Součet		14,050		
23	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,488		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141				
			VV podkladní beton montážní jámy				
			VV (22,10*2,0+0,40*1,70)*0,10		4,488		
			VV Součet		4,488		
24	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	55,391		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042241				
			VV příloha PD				
			VV stávající podlaha haly				
			VV (12,55*24,40-0,40*0,40*7-0,10*0,40*5)*0,195		59,456		
			VV odečet montážní jámy				
			VV -((21,0*0,90+0,40*0,60)*0,195+(21,0*0,30+0,40*0,90)*0,05)		-4,065		
			VV Součet		55,391		
25	K	965049122	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s ocelovými vlákny tl přes 100 mm	m3	55,391		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049122				
26	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	28,460		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981511114				
			VV příloha PD				
			VV demolice montážní jámy				
			VV (21,60+0,90)*2*1,35+0,30+(0,40*2+0,60)*0,30*1,35-				
			VV 0,50*0,15*10*2 "stěny		17,292		
			VV (21,60*1,50+0,40*1,20)*0,25 "dno		8,220		
			VV (0,25*6*0,197*1)/2*0,90*2+(0,25+0,197)*6/2*2 "schodiště		2,948		
			VV Součet		28,460		
	D	997	Přesun sutě				
27	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	204,712		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151				
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	204,712		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 842,408		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509				
		VV	204,712*9 *Přepočtené koeficientem množství		1 842,408		
30	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	204,712		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871				
	D	998	Přesun hmot				
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	753,922		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
32	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	304,900		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811				
		VV	stávající podlaha haly				
		VV	12,55*24,40-(0,40*0,40*7+0,10*0,40*5)		304,900		
		VV	Součet		304,900		
33	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	73,920		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131821				
		VV	stávající montážní jáma				
		VV	(21,60+1,50)*2*1,60		73,920		
		VV	Součet		73,920		
34	K	711461104	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií volně položenou	m2	298,560		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711461104				
		VV	příloha PD - výkr. č. 2				
		VV	izolace pod drátkobetonem				
		VV	12,75*24,60-0,40*0,40*7-0,40*0,10*5		312,330		
		VV	0,375*21,60*2+0,375*1,60*4		18,600		
		VV	odečet				
		VV	-1,45*21,0		-30,450		
		VV	-0,80*1,20*2		-1,920		
		VV	Součet		298,560		
35	M	28323110	fólie HDPE (940-950kg/m3) plynotěsná tl 0,75-0,8mm	m2	347,972		
		VV	298,56*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		347,972		
36	K	7114990R1	Příplatek za zhotovení dilatačního spoje hydroizolace	m	24,400		
		VV	příloha PD - výkr. č. 1, 2				
		VV	objektová dilatace				
		VV	24,40		24,400		
		VV	Součet		24,400		
37	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 000,000		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201				
	D	762	Konstrukce tesařské				
38	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	25,560		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762521812				
		VV	příloha PD				
		VV	zakrytí montážní jámy				
		VV	21,0*1,20+0,40*0,90		25,560		
		VV	Součet		25,560		
	D	767	Konstrukce zámečnické				
39	K	76759084R	Demontáž podlah - nosného roštu	m2	16,440		
		VV	příloha PD				
		VV	demolice stavební jámy				
		VV	(21,0-0,25*6*2)*0,90+0,60*0,40		16,440		
		VV	Součet		16,440		
40	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	233,100		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996703				
		VV	příloha PD				
		VV	demolice stavební jámy - ocelová kolejnice				
		VV	21,0*11,10		233,100		
		VV	Součet		233,100		
	D	777	Podlahy lité				
41	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	284,080		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111101				
		VV	příloha PD - výkr. č. 1, 2				
		VV	podlaha opravárenské dílny				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		12,55*24,40- (21,0*0,90+0,80*1,20*2+0,40*0,40*7+0,40*0,10*5)		284,080		
	W		Součet		284,080		
42	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	284,080		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111				
43	K	777131109	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad znečištěný olejem	m2	284,080		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131109				
44	K	777611143	Krycí epoxidový nátěr podlahy odolný proti solím a ropným látkám	m2	568,160		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611143				
	W		příloha PD - výkr. č. 1, 2				
	W		podlaha opravárenské dílny - 2x nátěr		568,160		
	W		284,080*2		568,160		
	W		Součet		568,160		
45	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	1 000,000		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777201				
	D	M	Práce a dodávky M				
	D	21-M	Elektromontáže				
46	K	2101R1	Demontáž a montáž napojení EI na novou montážní jámu včetně kompletní dodávky materiálu a likvidace původního materiálu	kpl	1,000		
			rozsah a cena bude upravena na základě zjištěných skutečností a po zpracování realizační projektové dokumentace				
	W		1,0		1,000		
	W		Součet		1,000		
	D	24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				
47	K	2401R1	Demontáž a montáž napojení technologie VZT a stlačeného vzduchu na novou montážní jámu včetně kompletní dodávky materiálu a likvidace původního materiálu	kpl	1,000		
			rozsah a cena bude upravena na základě zjištěných skutečností a po zpracování realizační projektové dokumentace				
	W		1,0		1,000		
	W		Součet		1,000		
	D	35-M	Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				
48	K	3501.R1	Demontáž a montáž napojení technologie olejového hospodářství na novou montážní jámu včetně kompletní dodávky materiálu a likvidace původního materiálu	kpl	1,000		
			rozsah a cena bude upravena na základě zjištěných skutečností a po zpracování realizační projektové dokumentace				
	W		1,0		1,000		
	W		Součet		1,000		

FORMULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost SUBSTAV Invest s.r.o.

se sídlem: Antonínov 636, 739 44 Brušperk

IČO: 27797554

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29969 jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce **SSÚD Ostrava – oprava deformované podlahy v dílnách**, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0165501 (dále jen „dodavatel“),

I)

Alternativa 1

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů:

Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé
X
X

II)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo název nebo jméno a příjmení jiné osoby	IČO (pokud bylo přiděleno) a sídlo jiné osoby	Část kvalifikace, kterou prokazuje dodavatel prostřednictvím jiné osoby	Procentuální podíl z nabídkové ceny
X	X	X	X
X	X	X	X
X	X	X	X